
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 13.01.2025                                                 № 14 

г. Завитинск     
 
 
О внесении изменения в 
постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 27.02.2023 № 235 

 
 

В целях актуализации сведений, содержащихся в Перечне 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,  
руководствуясь Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и 
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», 
утвержденным решением Совета народных депутатов Завитинского 
муниципального округа от 28.04.2022 № 108/1, протоколом  заседания рабочей 
группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства на территории Завитинского муниципального 
округа от 02.12.2024 № 3 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 27.02.2023 № 235 «Об утверждении Перечня муниципального 
имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующее изменение: 



приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Завитинского муниципального округа от 16.08.2024 № 1367. 

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н. Мацкан. 
 
 
 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                        С.С. Линевич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ИСПОЛНИТЕЛЬ 
 
Специалист по имущественным отношениям комитета по управлению 
муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа 
                                                                           Н.Н. Илюхина 
 
СОГЛАСОВАНО 
Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа 
 
                                                                            С.В. Квартальнов 
 
  Главный специалист – юрисконсульт комитета по 
  управлению муниципальным имуществом  
  Завитинского муниципального округа 

 
                                                                                            Т.А. Магеррамова 
 
 

Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа  
по работе с территориями 
                                                                           Е.В. Розенко 
 
Первый заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа 
  
                                                                           А.Н.Мацкан                   



 
Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 
Завитинского муниципального округа 
от 13.01.2025 № 14 
 

Перечень 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на 
профессиональный доход» 

№ 
п/
п 

Адрес 
(местонахожде
ние) объекта 

Вид 
объе
кта 

недв
ижи
мост

и; 
тип 
дви
жим
ого 
иму
щест

ва 

Наиме
новани

е 
объект
а учета 

Сведения о 
недвижимом 
имуществе 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом 
имуществе 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на 
имущество 

Основная 
характеристика 

объекта недвижимости 

Кадастровый номер 

Те
хн

ич
ес

ко
е 

со
ст

оя
ни

е 
об

ъе
кт

а 
не

дв
иж

им
ос

ти
 

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

 

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

 

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

) 

М
ар

ка
, м

од
ел

ь 

Го
д 

вы
пу

ск
а 

С
ос

та
в 

(п
ри

на
дл

еж
но

ст
и 

им
ущ

ес
тв

а 

Для 
договоров 
аренды и 

безвозмездно
го 

пользования 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
пр

ав
оо

бл
ад

ат
ел

я 

Н
ал

ич
ие

 о
гр

ан
ич

ен
но

го
 в

ещ
но

го
 п

ра
ва

 н
а 

им
ущ

ес
тв

о 

И
Н

Н
 п

ра
во

об
ла

да
те

ля
 

К
он

та
кт

ны
й 

но
ме

р 
те

ле
фо

на
 

А
др

ес
 э

ле
кт

ро
нн

ой
 п

оч
ты

 

Ти
п 

(п
ло

щ
ад

ь 
– 

дл
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
, з

да
ни

й,
 п

ом
ещ

ен
ий

; п
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь,

 
об

ъе
м,

 п
ло

щ
ад

ь,
 г

лу
би

на
 за

ле
га

ни
я 

– 
дл

я 
со

ор
уж

ен
ий

; п
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь,

 о
бъ

ем
, 

пл
ощ

ад
ь,

 г
лу

би
на

 за
ле

га
ни

я 
со

гл
ас

но
 п

ро
ек

тн
ой

 д
ок

ум
ен

та
ци

и 
– 

дл
я 

об
ъе

кт
ов

 
не

за
ве

рш
ен

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
) 

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 зн
ач

ен
ие

/П
ро

ек
ти

ру
ем

ое
 зн

ач
ен

ие
 (д

ля
 о

бъ
ек

то
в 

не
за

ве
рш

ен
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а)
 

Ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я 
(д

ля
 п

ло
щ

ад
и 

-к
в.

м;
 д

ля
 п

ро
тя

ж
ен

но
ст

и-
 м

.; 
дл

я 
гл

уб
ин

ы
 

за
ле

га
ни

я-
 м

.; 
дл

я 
об

ъе
ма

- к
уб

.м
.) 

но
ме

р 

Ти
п 

(к
ад

ас
тр

ов
ы

й,
 у

сл
ов

ны
й,

 у
ст

ар
ев

ш
ий

) 

Н
ал

ич
ие

 п
ра

ва
 а

ре
нд

ы
 и

ли
 п

ра
ва

 б
ез

во
зм

ез
дн

ог
о 

по
ль

зо
ва

ни
я 

на
 и

му
щ

ес
тв

о 

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

ср
ок

а 
де

йс
тв

ия
 д

ог
ов

ор
а 

(п
ри

 н
ал

ич
ии

) 



              
1 

                                      
2 

                   
3 

                      
4 

                          
5 

                  
6 

                 
7 

                      
8 

              
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

             
21 

             
22 23 

1 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Красноармейск
ая, д.56В 

Здан
ие 

Масте
рская 83,6 - кв.м. 

28:12:010564
:57 

када
стро
вый 

треб
уетс
я 
капи
таль
ный 
ремо
нт - - - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

2 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Комсомольска, 
зд.58 

Здан
ие Гараж 428,8 - кв.м. 

28:12:010554
:49 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

23.10.
2026 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

3 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Комсомольска, 
зд.58/2 

Здан
ие 

Гараж-
мастер
ская 409,5 - кв.м. 

28:12:010554
:50 

када
стро
вый 

треб
уетс
я 
капи
таль
ный 
ремо
нт - - - - - - да 

20.08.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

4 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Комсомольска, 
д. 105 пом. 33 

Неж
илое 
поме
щен
ие 

Магаз
ин 64,3 - кв.м. 

28:12:010603
:618 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

29.12.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

5 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Комсомольска, 
д.130, пом 64 

Неж
илое 
поме
щен
ие 

Парик
махерс
кая 30,7 - кв.м. 

28:12:010603
:623 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

03.10.
2026 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

6 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Комсомольска, 
д.136, пом 40 

Неж
илое 
поме
щен
ие 

Парик
махерс
кая 51,5 - кв.м. 

28:12:010603
:621 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

08.01.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


7 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Озерная,д. 20 

Неж
илое 
поме
щен
ие 

Нежил
ое 
помещ
ение 124,7 - кв.м. 

28:12:010103
:211 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

03.10.
2026 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

8 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Мухинская, д. 
55В 

Пом
ещен
ие 

Нежил
ое 
помещ
ение 145,7 - кв.м 

28:12:010702
:403 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

9 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Кооперативня, 
д. 78 пом.1 

Пом
ещен
ие 

Нежил
ое 
помещ
ение 83,8 - кв.м 

28:12:010538
:92 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

31.12.
2025 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

10 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Луговая, 12 

Здан
ие 

Здание 
котель
ной 44,7 - кв.м 

28:12:000000
:615 

када
стро
вый 

треб
уетс
я 
капи
таль
ный 
ремо
нт - - - - - - да 

24.07.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

11 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Луговая, 12 

Здан
ие 

Здание 
гаража 368,2 - кв.м 

28:12:000000
:616 

када
стро
вый 

треб
уетс
я 
капи
таль
ный 
ремо
нт - - - - - - да 

24.07.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

12 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Луговая, 12 

Здан
ие 

Здание 
проход
ной 23,0 - кв.м 

28:12:000000
:617 

када
стро
вый 

треб
уетс
я 
капи
таль
ный 
ремо
нт - - - - - - да 

24.07.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


13 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Луговая, 12 

Здан
ие 

Здание 
весово
й 25,9 - кв.м 

28:12:000000
:618 

када
стро
вый 

треб
уетс
я 
капи
таль
ный 
ремо
нт       да 

24.07.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

14 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, с. 
Валуево, ул. 
Центральная, 
д.1а 

Здан
ие 

Здание 
склада 420 - кв.м. 

28:12:000000
:1127 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

22.07.
2026 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

15 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, с. 
Валуево, ул. 
Центральная, 
д.1б 

Здан
ие 

Здание 
гаража 842 - кв.м. 

28:12:000000
:1128 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

22.07.
2026 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

16 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, 
с.Верхнеильин
овка, ул. 
Интернационал
ьная, д. 17А 

Здан
ие 

Нежил
ое 
здание 1043 - кв.м 

28:12:020304
:310 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - да 

24.06.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

17 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, 
сИннокентьевк
а, ул. 
Центральная, 
д. 5Б 

Здан
ие 

Нежил
ое 
здание 307,7 - кв.м 

28:12:021104
:366 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - нет  

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

18 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, 
сИннокентьевк
а, ул. 
Центральная, 
д. 5г 

Здан
ие 

Нежил
ое 
здание 168,1 - кв.м 

28:12:021104
:367 

када
стро
вый 

удов
летв
орит
ельн
ое - - - - - - нет  

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


19 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Кооперативная
, 43 

Земе
льны
й 
учас
ток - 3206 - кв.м. 

28:12:010522
:33 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

предпри
нимател
ьство - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

20 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Кооперативная
, 45 

Земе
льны
й 
учас
ток - 3244 - кв.м. 

28:12:010522
:34 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

предпри
нимател
ьство - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

21 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Красноармейск
ая, зу 56В 

Земе
льны
й 
учас
ток - 1027 - кв.м. 

28:12:010564
:26 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

для 
размеще
ния 
промыш
ленных 
объектов - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

22 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

170000
0 - кв.м. 

28:12:010601
:2 

када
стро
вый - 

земли 
промы
шленн
ости запас - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

23 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, юго-
западнее от 
железнодорож
ного переезда 
автодороги 

Земе
льны
й 
учас
ток - 500000 - кв.м. 

28:12:020910
:3 

када
стро
вый - 

земли 
промы
шленн
ости 

обеспече
ние 
обороны 
и 
безопасн
ости - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

24 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, юго-
западнее от 
железнодорож
ного переезда 
автодороги 

Земе
льны
й 
учас
ток - 930000 - кв.м. 

28:12:020910
:2 

када
стро
вый - 

земли 
промы
шленн
ости 

обеспече
ние 
обороны 
и 
безопасн
ости - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


25 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск 

Земе
льны
й 
учас
ток - 442582 - кв.м. 

28:12:010604
:213 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

земельн
ые 
участки 
(террито
рии) 
общ.пол
ьзования - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

26 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

103400
0 - кв.м. 

28:12:010703
:1 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения запас - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

27 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

100073
0 - кв.м. 

28:12:010604
:212 

када
стро
вый - 

земли 
промы
шленн
ости запас - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

28 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 6292 - кв.м. 

28:12:020910
:41 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

21.05.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

29 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 12672 - кв.м. 

28:12:020910
:36 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
размеще
ния 
иных 
объектов 
промыш
ленности - - - - да 

21.05.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


30 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 1500 - кв.м. 

28:12:021012
:5 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

31 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 62797 - кв.м. 

28:12:020207
:57 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

32 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 63019 - кв.м. 

28:12:021010
:45 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

под 
иными 
объекта
ми 
специаль
ного 
назначен
ия - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

33 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 2742 - кв.м. 

28:12:020907
:24 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

21.05.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

34 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 116274 - кв.м. 

28:12:020207
:51 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
размеще
ния 
иных 
объектов 
промыш
ленности - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

35 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 70720 - кв.м. 

28:12:000000
:441 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельхозп
роизводс
тва - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


36 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 135429 - кв.м. 

28:12:020207
:49 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

37 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 15736 - кв.м. 

28:12:020910
:44 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

08.10.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

38 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 31761 - кв.м. 

28:12:020207
:52 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

39 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 35606 - кв.м. 

28:12:020202
:73 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

40 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 24323 - кв.м. 

28:12:000000
:865 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

под 
строител
ьство 
коровни
ка на 100 
голов и 
откормо
чной 
площадк
и с 
подъездн
ым 
путем - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

41 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 68946 - кв.м. 

28:12:020202
:77 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
назначен
ия - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


42 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 80915 - кв.м. 

28:12:020202
:78 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
размеще
ния 
иных 
объектов 
промыш
ленности - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

43 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 87165 - кв.м. 

28:12:020207
:56 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

44 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 73097 - кв.м. 

28:12:020907
:25 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельхозп
родукци
и - - - - да 

21.05.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

45 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 85022 - кв.м. 

28:12:020907
:26 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

21.05.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

46 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 86012 - кв.м. 

28:12:020705
:20 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
размеще
ния 
иных 
объектов 
промыш
ленности - - - - да 

21.05.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

47 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 129598 - кв.м. 

28:12:000000
:482 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельхозп
родукци
и - - - - да 

08.10.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


48 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

335363
8 - кв.м. 

28:12:020901
:27 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

16.03.
2031 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

49 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

326065
6 - кв.м. 

28:12:020701
:15 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

16.03.
2031 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

50 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

585657
5 - кв.м. 

28:12:000000
:926 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

21.11.
2033 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

51 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

113002
29 - кв.м. 

28:12:000000
:463 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

18.04.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

52 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

118113
24 - кв.м. 

28:12:020705
:22 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

15.11.
2033 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

53 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

101122
39 - кв.м. 

28:12:020701
:16 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

16.03.
2031 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


54 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

166492
78 - кв.м. 

28:12:000000
:465 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

01.07.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

55 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

132032
49 - кв.м. 

28:12:020903
:9 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

20.09.
2033 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

56 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

180000
0 - кв.м. 

28:12:000000
:1197 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

11.03.
2034 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

57 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

480000
0 - кв.м. 

28:12:020307
:61 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

11.03.
2034 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

58 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

120000
0 - кв.м. 

28:12:020307
:60 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

59 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

293250
00 - кв.м. 

28:12:000000
:888 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

15.11.
2031 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

60 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

225000
0 - кв.м. 

28:12:000000
:1239 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

15.06.
2031 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


61 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

180000
0 - кв.м. 

28:12:000000
:1147 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

16.08.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

62 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

188930
4 - кв.м. 

28:12:000000
:1056 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

63 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

191776
1 - кв.м. 

28:12:000000
:1057 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
производ
ства 
сельхоз. 
продукц
ии - - - - да 

18.10.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

64 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

522000
0 - кв.м. 

28:12:010801
:1 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения запас - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

65 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

345000
0 - кв.м. 

28:12:000000
:1136 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - да 

10.03.
2034 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

66 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

420000
0 - кв.м. 

28:12:020202
:100 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
использо
вания в 
качестве  
сельскох
озяйстве
нных 
угодий - - - - да 

11.03.
2034 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


67 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

424745
1 - кв.м. 

28:12:021010
:67 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

для 
осущест
вления 
крестьян
ским 
(фермерс
ким) 
хозяйств
ом своей 
деятельн
ости - - - - да 

26.01.
2030 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

68 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

229289
9 - кв.м. 

28:12:021010
:66 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

Для 
осущест
вления 
крестьян
ским 
(фермерс
ким) 
хозяйств
ом своей 
деятельн
ости  - - - - да 

26.01.
2030 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

69 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район 

Земе
льны
й 
учас
ток - 

222425
2 - кв.м. 

28:12:021010
:64 

када
стро
вый - 

земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

Для 
осущест
вления 
крестьян
ским 
(фермерс
ким) 
хозяйств
ом своей 
деятельн
ости  - - - - да 

07.06.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

70 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Луговая, д.2 

Земе
льны
й 
учас
ток - 530 - кв.м. 

28:12:010205
:4 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

для 
склада - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

71 

Амурская 
область, 
Завитинский 
район, г. 
Завитинск, ул. 
Кирпичная, д.2 

Земе
льны
й 
учас
ток - 2923 - кв.м. 

28:12:010502
:6 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

контейне
рная 
АЗС - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

72 

Амурская 
область, 
Завитинский 
м.о., с. 
Верхнеильинов
ка, ул. 
Интернационал
ьная, з/у17А 

Земе
льны
й 
учас
ток - 2226 - кв.м. 

28:12:020304
:431 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

Для 
размеще
ния 
объектов 
характер
ных для 
населённ
ых 
пунктов - - - - Да 

24.06.
2029 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


73 

Амурская 
область, р-н 
Завитинский, г 
Завитинск, 
земельный 
участок 
расположен в 
северо-
восточной 
части 
кадастрового 
квартала 

Земе
льны
й 
учас
ток - 9634 - кв.м. 

28:12:010603
:14 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

Для 
бытовог
о 
комплек
са - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

74 

Амурская 
область, р-н 
Завитинский 

Земе
льны
й 
учас
ток - 300000 - кв.м. 

28:12:021101
:101 

када
стро
вый - 

Земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

Для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

75 

Амурская 
область, р-н 
Завитинский 

Земе
льны
й 
учас
ток - 599783 - кв.м. 

28:12:000000
:1099 

када
стро
вый - 

Земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

Для 
сельскох
озяйстве
нного 
производ
ства - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

76 

Амурская 
область, р-н 
Завитинский 

Земе
льны
й 
учас
ток - 838392 - кв.м. 

28:12:021010
:65 

када
стро
вый - 

Земли 
сельск
охозяй
ственн
ого 
назнач
ения 

Для 
осущест
вления 
крестьян
ским 
(фермерс
ким) 
хозяйств
ом своей 
деятельн
ости - - - - да 

26.01.
2030 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

77 

Амурская 
область, р-н 
Завитинский 

Земе
льны
й 
учас
ток - 802 - кв.м. 

28:12:021008
:227 

када
стро
вый - 

Земли 
населе
нных 
пункто
в 

Хранени
е и 
перерабо
тка 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - нет - 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

78 

Амурская 
область, 
Завитинский 
м.о., г. 
Завитинск, ул. 
Луговая, з/у 12 

Земе
льны
й 
учас
ток - 16066 - кв.м. 

28:12:010101
:34 

када
стро
вый - 

земли 
населе
нных 
пункто
в 

Хранени
е и 
перерабо
тка 
сельскох
озяйстве
нной 
продукц
ии - - - - да 

24.07.
2028 

Муниципаль
ное 
образование 
Завитинский 
муниципаль
ный округ нет 

2814
0052

02 

8416
3621
641 

zvkomi
mush
@yand
ex.ru 

mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru
mailto:zvkomimush@yandex.ru


 


